- 53 -

平成２８年１２月１５日

 川 崎 市 議 会 議 長

  石 田 康 博 様

 まちづくり委員長

 木 庭 理 香 子

まちづくり委員会審査報告書（議案）

 本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１８０号 川崎市不燃化重点対策地区における建築物の不燃化の推進に関す

る進に関する条例の制定について （原案可決）

議案第１８１号 川崎市地区計画の区域内における建築物等の形態意匠の制限に関

する条例の一部を改正する条例の制定について （原案可決）

議案第１８２号 川崎市地区計画の区域内における建築物に係る制限に関する条例

の一部を改正する条例の制定について （原案可決）

議案第１８３号 川崎市道路占用料徴収条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１８４号 川崎市準用河川占用料徴収条例の一部を改正する条例の制定につ

いて （原案可決）

議案第１８５号 川崎市都市公園条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１９０号 南平住宅新築第２号工事請負契約の締結について

（原案可決）

議案第１９１号 初山住宅新築第１号工事請負契約の締結について

（原案可決）

- 54 -

議案第１９３号 市営自転車等駐車場の指定管理者の指定について

 （原案可決）

議案第１９４号 大師公園の指定管理者の指定について （原案可決）

議案第１９５号 多摩川緑地バーベキュー広場の指定管理者の指定について

 （原案可決）

議案第１９６号 王禅寺四ッ田特別緑地保全地区用地の取得について

 （原案可決）

議案第１９７号 市道路線の認定及び廃止について （原案可決）

- 55 -

平成２８年１２月１２日

  川 崎 市 議 会 議 長
     石 田 康 博 様

                            まちづくり委員長

                              木 庭 理 香 子

まちづくり委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第２８号 ＪＲ南武線稲田堤駅の踏切（観光道踏切）の早期危険解消を求める請

願                   （ 採  択 ）